
 

1 
 

La Dirigente 

Decreto n. _______ 

Anno 2022 

Prot. n. _______ 

VISTO il Decreto Rettorale 11 gennaio 2022, n. 21 (prot. n. 3586), con il quale è stato 

istituito, per l’anno accademico 2021/2022, il Corso di perfezionamento post laurea in 
“Design for the sustainability in the manufacturing sector”; 

VISTO l’art. 5, comma 2, del sopra citato decreto che stabilisce il termine di scadenza per 

la presentazione delle domande di iscrizione al 17 gennaio 2022; 

VISTA la nota 13 gennaio 2022 (prot. n. 5456) con la quale il Prof. Giuseppe Lotti, 
Direttore del Corso in parola, d’intesa con il Prof. Giuseppe De Luca, Direttore del 

Dipartimento di Architettura (DIDA), al fine di consentire una maggiore partecipazione, 

chiede di posticipare il termine di iscrizione al 21 gennaio 2022; 

VISTO il Regolamento per l’istituzione e il funzionamento dei Corsi di perfezionamento 

post laurea e dei Corsi di aggiornamento professionale, emanato con Decreto Rettorale 

22 febbraio 2011, n. 166 (prot. n. 12872) e in particolare l’art. 2, comma 8; 

RITENUTO di accogliere la suddetta richiesta, 

D I S P O N E 

L’art. 5, comma 2, del Decreto Rettorale citato in premesse è riformulato come segue: 

“Il termine di scadenza per la presentazione delle domande di iscrizione è fissato al 

21 gennaio 2022.”. 

Firenze,  

       Dott.ssa Maria Orfeo 




		2022-01-27T07:53:34+0100




